

برآوردگاه ۲ میلیون نفر در انتخابات شکر

ح طلبان پشت به

پیشن

فردا یا حضور



نی: هاشمی  
مهور می شود

اتمی، هوشیارانه  
انتخاب کنید

# شهردار تهران، رئیس جمهور



سازمان علوم انسانی و مطالعات فرهنگی  
مرکز مطالعات و تحقیقات اجتماعی

اتمی  
جمهور  
منتخب  
پیام  
اشمی  
نجانی

مدار  
ی نژاد  
علیه

# حلقه‌ی چپ‌گرا

سویران ایران



دکتر منصور تاراجی  
سرپرست سابق روزنامه اطلاعات

به یک باره موجی برخاست. موجی عظیم از سواحل چابهار تا سواحل زیبای مازندران و از ترک تا کارون. موجی بسیار و بسیار نیرومند: زنان جوان و کهن سال، جوانان برومند دانشجو و کارگر. موج مزارع سرسبز دشت مغان را فرا گرفت. دانشگاهیان، روشنفکران، هنرمندان، موسیقی دانان، اهل سینما، خرد و کلان، کوچه های تنگ و فراخ، همه و همه جا موج مردم را در بر گرفت.

موج به سوی روستاها حرکت کرد روستائینی

ممکن است آزادی های به دست آمده او فانی شود. چنین موج مردمی را به حرکت در آورده است. هزاران، هزار اعلامیه، بیانیه، مقاله ستون روزنامه ها را پر کرد

روزنامه شرق نوشت: "ما توانستیم اهل تحریم را تا پای صندوق های رای گیری بیاوریم. ما توانستیم تأیید صلاحیت همه نامزدهای خود را از شورای نگهبان بگیریم. ما توانستیم در صدا و سیما و مطبوعات حرف های ناگفته بسیاری را

شکست حزب سوسیالیست در به وجود آمدن احزاب افراطی چپ توطئه کردند.

زیرا که اگر در دور دوم ژوسپن و شیراک در برابر هم قرار می گرفتند بدون تردید ژوسپن رییس جمهور می شد. به هر حال ژوسپن طی اعلامیه ای برای همیشه از سیاست کناره گرفت. در دور دوم شیراک در برابر "ژان ماری لوپن" قرار گرفت.

"ژان ماری لوپن" رهبری حزب افراطی راست

## خاتمی تو معلم خوبی بودی و ملت درس های تورا در زمینه آزادی خوب فرا گرفت

که در پستی و بلندی گون های آنها فراز و نشیب تاریخ این سرزمین را می دیدی همه به حرکت در آمدند. و این در سرزمین ایران بود. موج برخاسته بود و کسی را یارای باز پس زدن آن نبود. و اما این موج سهمگین انسانی چگونه برخاست؟

۲۷ خرداد ۱۳۸۴، روز انتخاب ششمین رییس جمهوری ایران بود. اندکی پیش از آن شورای نگهبان صلاحیت شش نفر را تأیید و دو نفر را رد کرد: معین مرد صالح دانشمندی که زمانی وزیر بود و مهرعلیزاده رییس سازمان تربیت بدنی. این خبر عنوان اصلی همه روزنامه ها قرار گرفت و میلیون ها نفر به خشم آمدند.

خروش مردم چنان فراگیر بود که به دستور آیت الله خامنه ای، شورای نگهبان عقب نشینی کرد و صلاحیت بی صلاحیت های دیروز تأیید شد. هشت تن با اندیشه و عقاید مختلف پای به میدان مبارزه گذاشتند.

در دور اول انتخابات هیچ کس نتوانست بیش از پنجاه درصد آرا را به دست آورد. دو نفر که بیشترین آرا را داشتند به دور دوم راه یافتند: اکبر هاشمی رفسنجانی و احمدی نژاد شهردار تهران. اعلام این خبر چون توفانی سهمگین ایران را به لرزه در آورد. میلیون ها مردمی که سالهاست قلب آنها برای آزادی می تپد به هراس افتادند و در برابر این پرسش قرار گرفتند. چه باید کرد؟

و من حیرت زده از این که چه شد که مردم چنین خروش کردند. رضائی همکار من چنان برآشفته بود که مرتب فریاد می زد: آزادی ما را رها مکن.

بارها آزادی مردمان این مرز و بوم به خطر افتاده است. اما چنین عکس العمل تند ملت را در پی نداشته است. پس چرا ملت این بار از این که

اعلام کنیم. ما توانستیم مردم را قانع کنیم که ۱۶ میلیون رای به ۴ نامزد اصلاح طلب بدهند در حالی که رقیبان ما در مجموع بیش از ۱۱ میلیون رای به دست نیاوردند.

"شرق" اضافه کرد تحریم خیانت به آزادی است. همه چیز دموکراتیک بود. بالاتر از حد انتظار. اما می توان از نردبان دموکراسی بالا رفت و بعد آن را سرنگون کرد. این کاری است که از عهده اقتدارگرایان بر می آید.

در کانون های خانواده، در مدارس، در موسسات دولتی و خصوصی. در دیدارهای دوستانه همه جا سخن از این بود که باید به هر ترتیب که شده است اجازه نداد که آزادی های به دست آمده طی چند سال اخیر آسیب ببیند.

سال ها بود که چنین التهاب و جوش و خروش ملت را ندیده بودم خدایا چه شده که ملت ایران برای جلوگیری از آنچه احتمال می دهد حقوق به دست آمده اش به خطر افتد بسیج شده است. جامیان معین و علیزاده و کروبی و هزاران نفر دیگر اعلام کردند به رفسنجانی رای می دهند.

در همه میدان های تهران و شهرستان ها روشنفکران میتینگ بر پای کردند و از مردم خواستند از هاشمی رفسنجانی حمایت کنند. مردمی که تا دیروز پشت به او کرده بودند. عجبا که شاهد چنین وضعی دو سال پیش در انتخابات ریاست جمهوری فرانسه بودم. "ژوسپن" رهبر حزب سوسیالیست فرانسه نتوانست به دور دوم انتخابات راه یابد.

در آن زمان بسیاری گروهک های تندرو پدیدار شده بودند. بسیار افراطی و آنارشویست این احزاب موجب پراکندگی رای چپ ها شدند. حزب سوسیالیست، احزاب راست را متهم کرد که برای

را عهده دار است و سی سال است که برای رفتن به کاخ الیزه تلاش می کند.

او معتقد است تعداد مسلمانان فرانسه رو به رشد است و در آینده ای نه چندان دور احتمال دارد یک مسلمان رییس جمهور فرانسه شود و در مدارس فرانسه به فرزندان ما قرآن درس بدهند. کلیساها مسجد شود و قرآن جای انجیل را بگیرد. او حتی معتقد به اخراج مسلمانان از فرانسه است. هنگامی که فرانسویان دریافتند در دوم انتخابات شیراک و "ژان ماری لوپن" در برابر هم هستند. فرانسه یک پارچه آتش شد و همه احزاب و سازمان های دموکراتیک اعلام کردند به دور از عقیده و روش همه باید به شیراک رای دهند. کمونیست ها، سوسیالیست ها، افراطیون، احزاب راست و کسانی که همیشه با ژاک شیراک در جنگ بودند در یک تظاهرات دو میلیونی اعلام کردند به ژاک شیراک رای می دهند و او برای اولین بار در تاریخ فرانسه، هشتاد درصد آراء مردم فرانسه را به دست آورد و رییس جمهور شد. و شعار اصلی این بود "لوفاشیسم نو پا سراپا (فاشیسم گذر نخواهد کرد)

در روز موعود چنین وضعی در ایران نیز پدید آمد کسانی که همیشه با رفسنجانی در نبرد بودند. امروزه به او رای می دهند و زیر شعار آزادی در خطر است به حمایت از رفسنجانی برخاسته اند. این نخستین بار است که انتخابات ریاست جمهوری در ایران به دور دوم کشانده می شود.

### خاتمی چه کردی؟

چرا امروز ملت ایران نسبت به آزادی چنین حساس شده است که وقتی احتمال می دهد ممکن است به آزادی های او تلنگری زده شود. چنین

موج عظیمی از مردم برای دفاع از آزادی به پا می‌خیزد و خاتمی!! این حساسیت را تو در دل مردم به وجود آوردی.  
باید اعتراف کرد که خاتمی برای توسعه آزادی در ایران به ریاست جمهوری برگزیده شد و طی

**رئیس جمهور جدید**  
اما اینک نوبت احمدی نژاد است امروز نوبت تو است که هم از نهال نو پای آزادی مراقبت کنی و هم آن را بسط و گسترش دهی. اهم کار احمدی نژاد باید در زمینه آزادی مطبوعات که سخن

فرانسه قانونی در مجلس گذراند که همه روزنامه‌ها آزادند و اگر جرمی مرتکب شدند دادگاه به آن رسیدگی می‌کند که یا تبرئه می‌شود و یا محکوم که اگر محکوم شد جریمه نقدی آن را می‌پردازد. امیدوارم که آقای احمدی نژاد به آنچه گفته

## هزاران ایرانی فریاد می‌زدند مردم آزادی در خطر است

هشت سال در هر نطقی سخن از مردم سالاری و دموکراسی بر زبان آورد. فراموش نکنیم سخنان او را که در هر مرحله از زمان سخن از حکومت مردم بر مردم به زبان آورد او آن قدر از آزادی و دموکراسی گفت و در هر فرصتی بذر آزادی را در جامعه پراکنده کرد که به تدریج همه درسهایی از او گرفتند. مرا با فراموشکاران سخنی نیست و سخن از کارنامه هشت سال زمام‌داری او مطرح نیست و این که چه کرد یا نکرد؟؟ تنها کلام این است که دانه‌های آزادی را که خاتمی در زمین بکر کاشت که امروز نهالی شده است شکوفا و همین یک کار خاتمی ارزشمندتر از هر کار دیگری است. خاتمی معلم خوبی بود و ملت نیز شاگرد با هوش.

جامعه است باشد.

احمدی نژاد معتقد است ما به راحتی می‌توانیم ایران را به مقامی برسائیم در حد پیشرفته‌ترین کشورهای اروپایی و اما این میسر نیست مگر با گسترش و توسعه آزادی‌های اجتماعی- زیرا پیشرفت بدون دموکراسی و دموکراسی بدون پیشرفت در هیچ جامعه‌ای میسر نیست.  
در اواخر قرن نوزدهم قوانینی در اروپا به وجود آمد که طبق آن هرگز روزنامه‌ای توقیف نخواهد شد و روزنامه نگار زندانی نمی‌شود. جرم هر روزنامه نگاری در دادگاه مطرح و در صورت محکومیت جریمه نقدی می‌پردازد.  
در سال ۱۸۸۱ ژول فری وزیر فرهنگ

است عمل کند. او اخیرا گفت که هر کس قانون را اجرا نکرد باید محاکمه شود. ولی بنده متذکر می‌شوم. کدام قانون؟ قانون نیز باید عادلانه باشد نه هر قانونی. قانونی که وضع کنندگان آن عادل و به دور از زد و بندهای سیاسی آن را وضع کنند. لکن بدانیم که صهیونیسم و بوش آرزوی یک حکومت دیکتاتوری در ایران را دارند زیرا یک حکومت جدا از ملت و دیکتاتور، را راحت تر می‌توان ساقط کرد و زیر سلطه گرفت.  
رییس جمهور جدید گفت عصر سلطه به سر آمده است و من امیدوارم هر سلطه ای منکوب شود.

به امید فردا

اگر ز دست برآید چه نفل باش کریم

گرت ( دست نیاید چه سره باش آزاد

آسایشگاه خیریه کهریزک

مرکز نگهداری، آموزشی و توانبخشی معلولین و سالمندان

KCF

جاده قدیم قم، بعد از هیئت زهرا، انتهای کهریزک، بلوار دکتر حکیمزاده

مرکز تلفن: ۸-۱۶۱۶-۵۲۰۱۶۱۶ میریت: ۵۲۰۲۹۰۰ فاکس: ۲۵۲۲۹۸۸-۰۲۲۹

حساب جاری ۲۲۲۱۵ بانک ملی شعبه استاد نجات‌الهی، کد شعبه ۲۵۲

حساب جاری ۷۰۱ بانک صادرات، شعبه باقر شهر، کد شعبه ۱۲۴۸

[www.kahrizak.ngo](http://www.kahrizak.ngo)

همچنان نیازمند یاریتان هستیم



شرکت نیهائوس



تولید کننده انواع پمپ های سانتریفوز بر اساس در خواست مشتری و مبتنی بر استاندارد API,NFPA20,UL/FM,Iso, DIN

شرکت نیهائوس پمپ و توربین

تلفن: ۰۲۱-۶۵۲۵۵۷۳۰ فاکس: ۶۵۱۶۶۹۵